
Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy 

 

Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, 

 příspěvková organizace 

 

  

  

 

 

 

Ředitelka Mateřské školy ……Jana Brabcová… stanoví následující kritéria, 

podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání v mateřské škole.  

 

Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy: 

 

1/ Děti 5- 6 leté, děti s odkladem školní docházky – ze spádových oblastí 

2/ Dítě se speciálními vzdělávacími potřebami 

3/ Dosažení věku dítěte 4 roky od 1.září s celodenní docházkou – ze spádových 

oblastí 

4/ Dosažení věku dítěte 3 let od 1. září s celodenní docházkou – ze spádových 

oblastí 

5/ Sourozenci dítěte docházejícího do mateřské školy 

 

Upozornění k zápisu 

Ve dnech zápisu 13.5,14.5. a 15.5.2019 mají všechny podané žádosti k přijetí 

v době od 8.00 – 12:00 hodin stejnou váhu, v žádném případě nebude v těchto 

třech dnech zápisu vytvořeno pořadí s přednostní výhodou k přijetí do MŠ. 

 

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole 

bude ředitelka mateřské školy brát v úvahu (v případě podání vyššího počtu 

žádostí než je kapacita školy) důležitost jednotlivých kritérií ve výše uvedeném 

pořadí 1 až 5. 

 

 

 

 

 V Chebu dne 1.5.2019 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí:       

Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, příspěvková organizace 

 

1/ Děti 5- 6 leté, děti s odkladem školní docházky. 

Dle spádových oblastí 

 

2/ Dítě se speciálními vzdělávacími potřebami 

 

 

3/ Dosažení věku dítěte 4 roky od 1.září 

s celodenní docházkou – ze spádových oblastí 

 

 

4/ Dosažení věku dítěte 3 let od 1. září s celodenní 

Docházkou – ze spádových oblastí 

 

 

5/ Sourozenec dítěte docházejícího do mateřské 

školy 
 
 


